INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

Programa de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 015/2018

Os alunos abaixo relacionados deverão reenviar através do email

pae.cbt@ifsp.edu.br, os comprovantes atualizados de suas contas

bancárias.

GLAUCIA MAFRA ALVES 1820052

Allef Ferreira Moreira 1890531
Ingrid Lira dos Santos 1690272
Gabriel Laurencio Barbosa 3000435

Quaisquer dúvidas deverão ser encaminhadas através do  citado

email do Programa de Assistência Estudantil.

Atenciosamente,

Grupo Gestor do PAE

Cubatão, 22 de maio de 2018